
с
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

28.11.2023

с. Екатеринославка

О проведении муниципального этапа регионального трека Всероссийского 
конкурса научно-технических проектов «Большие вызовы» в 2023/2024

учебном году

В соответствии с положением о проведении регионального трека 
Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие 
вызовы» в 2023/24 учебном году в Амурской области, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса научно
технологических проектов «Большие вызовы» в период с 28 ноября 2023 года 
по 20 января 2024 года (далее -  Муниципальный конкурс).

2. Утвердить положение о Муниципальном конкурсе (Приложение
1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 
специалиста по вопросам воспитания и дополнительного образования 
Федорову Т.В.

Начальник управления о Е.Н. Ишимникова

Г.В. Федорова 
8(41652)23 5 03


		2023-11-28T16:07:55+0900
	Ишимникова Елена Николаевна
	I am the author of this document




